S“ Maria de Gratia et nomine Jacobi Vincentini patroni di-

ctae Nauis, pro quibus promittit de ratho in suis propriis

boms et quae firma habebunt et immolabihter observabunt

omnia infrascripta capitula ex una et convocati ad numerum
decem et septem Magor dominorum peregrinorum in hospitio

Leonis albi in conlinio S: Bartholomei Venetiarum ex alia

parte, devenerunt ad infrascripta capitula, conventiones et

transactiones, inter ipsas partes conventas pro viagio S: Se-

pulchri Domini nostri Jesu Christi, praesentis anni ex solenni

stipulatione firmatum. Qui Magnifici domini peregrini re-

praesentantes totam seu seniorem partem aliorum Dominorum

peregrinorum pro quibus dixerunt habere authoritatem con-

ficiendi et roborandi praesens instrumentum compositionis et

pro quibus etiam reliquis absentibus ut supra promiserunt

de rato in propriis bonis, ut infra scriptum est.

„1) Quod idem spectabilis Dominus particeps navis ut

supra sit obligatus et sic promittit et se obligat, conduci fa-
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cere cum supra scripta navi omnes supra scriptos Dominos
peregrinos ex alma hac civitate Venetiarum ad portum Caffi

et inde denuo Venetias usque reducere sive eos mittere per

aliam Naviculam ex parentio, suis expensis, cum suis rebus

et capsis, sine aliqua contradictione, quae tarnen Nauis habeat

discedere octo (dies) post festiuitatem corporis Domini nostri

Jesu Christi et transacto dicto termino, ipse particeps, nomine

suo et quibus supra nominibus onmibus in Naui existentiLus

facere expensas oris, saluo tarnen justo impedimento.

„2) Quod ipsi Domini Peregrini siue aliqui eorum de-

putandi duo aut tres, tarn hic Venetiis antequam ipsa nauis

recedat a Portu, quam in omuibus aliis locis, quibus foret

applicandum prospiciant ac inquirant, an ipse Dominus Par-

ticeps et patronus sat famulos et sufficientes et officiales pra-

cticos et usitatos habeant prout necessitas requirit : Et si ali-

qui ex famulis pracdictis et officialibus quolibet casu defice-

rent aut contingeret mori, ipse Particeps nomine dicti Pa-

troni alium vel alios loco ipsorum subrogare ac inuenire te-

neatur, suis tarnen expensis, ut Nauis ipsa, vel ipsi Peregrini

in aliqua inuasione inimicorum non patiantur.

„3) Quod dictus particeps nomine dicti Patroni non pos-

sit nec valeat ultra spatium duorum dierum, ultra diem ad-

uentus et recessus, moram facere in aliquo loco sive portu, nisi

forsitan maxima tempora vel tempestas ad id faciendum co-